
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 
РЕШЕНИЕ

27.02.2024 № 161-21 
с.Богородское

Г О предоставлении ООО «Нангмар» права безвозмездного пользования 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности Ульчского 
муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Ульчского муниципального района 
Хабаровского края, Положением о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ульчского 
муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением 
Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края 
от 24 июня 2005 г. № 49, Положением о передаче муниципального 
имущества Ульчского муниципального района в безвозмездное пользование, 
утвержденным решением Собрания депутатов Ульчского муниципального 
района Хабаровского края от 29 ноября 2007 г. № 260, на основании 
письменного обращения общества с ограниченной ответственностью 
«Нангмар» от 8 февраля 2024 г. № 43, Собрание депутатов Ульчского 
муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью 
«Нангмар» право безвозмездного пользования в отношении объекта 
муниципального имущества, находящегося в собственности Ульчского 
муниципального района Хабаровского края: нежилое здание 
«Профилакторий «СОМОН» с инвентарным № 358, с кадастровым 
№ 27:16:0020405:553, площадью 1837,0 кв.м, расположенное по адресу: 
Хабаровский край, Ульчский район, п. Де-Кастри, ул. Советская,!, сроком на 
1 год, в порядке муниципальной преференции, в целях оказания 
антикризисных мер имущественной поддержки субъекту малого и среднего 
предпринимательства, осуществляющему деятельность в сфере гостиничного 
бизнеса, относящегося к наиболее пострадавшим сферам деятельности в 
условиях ухудшения ситуации в связи с экономическими санкциями, 
обеспечения сохранности и содержания объекта муниципального имущества, 
его использования по функциональному назначению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265 т.500 экз.



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и 
налоговой политике, социально экономическому развитию и экономической 
реформе Собрания депутатов Ульчского муниципального района 
Хабаровского края (Стариенко К.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу пос. 
опубликования (обнародования). /

Л

Глава района / L 'я Ш У

ле его официально]

Ф.В. Иващук

Председатель Собрания депутатов С.А. Михайлова


